
Proposta deliberativa di Consiglio Comunale n.  4024593 del 15/11/2016

OGGETTO: Ratifica  della  Deliberazione  G.C.  n.  338  del  15/11/2016  avente  ad  oggetto:
"Variazioni al bilancio di previsione 2016-2018 – Ex art.. 175 D.Lgs.267/2000 –
Variazione al Piano Esecutivo di Gestione 2016 e Variazione di cassa esercizio
2016",

IL CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la deliberazione di G.C. n.  338 del 15/11/2016, concernente: "Variazioni al
bilancio di  previsione esercizio 2016/2018 - Variazione al Piano Esecutivo di Gestione
2016 e Variazione di cassa esercizio 2016", immediatamente eseguibile (All.  A – parte
int.);

VISTO l'art. 42, punto 4, del D.Lgs. 267/2000 che stabilisce che in caso di urgenze,
la G.C. possa adottare variazioni di bilancio da sottoporre a ratifica del C.C. entro 60 gg e
comunque entro il 31 dicembre dell’anno in corso se a tale data non sia scaduto il predetto
termine così come disciplinato dall’art. 175 punto 4 del D.Lgs. 267/2000;

VISTO  il  parere  favorevole  espresso  in  data  18/11/2016  dal  Direttore  Risorse
Finanziarie ai sensi dell'art. 49 del D. Lgs. 267/2000 in ordine alla regolarità contabile della
proposta di cui trattasi;

 

   VISTO  il  parere  favorevole  espresso  in  data  18/11/2016  dal  Responsabile  U.O.
Contabilità,  Bilancio  e  Fiscale  ai  sensi  dell'art.  49  del  D.  Lgs.  267/2000  in  ordine  alla
regolarità tecnica della proposta di cui trattasi;

 
VISTO il parere favorevole espresso in data ___/___/2016 dalla 5° Commissione

Consiliare Permanente Bilancio e Finanze;

RITENUTO  doversi  procedere,  pertanto,  alla  ratifica  dell'atto  richiamato  in
premessa; 

A VOTI ____________________________

D E L I B E R A

• di  ratificare  la  deliberazione  della  Giunta  Comunale  G.C.  n.  338  del  15/11/2016,
concernente:  "Variazioni  al  bilancio  di  previsione  2016-2018  -  Variazione  al  Piano
Esecutivo  di  Gestione 2016 e Variazione di  cassa esercizio  2016",  immediatamente
eseguibile (All. A – parte int.);

• di  dare  atto  che sul  presente  provvedimento  sono  stati  espressi  favorevolmente  i
pareri  previsti  dall'art.  49  del  D.Lgs.  267/2000,  così  come dettagliatamente  richiamati  nella
premessa;

• di dare atto che il  responsabile del procedimento è la dott.ssa Angelini  Francesca,
Responsabile U.O. Contabilità, Bilancio e Fiscale;

IL CONSIGLIO COMUNALE

RILEVATA l'urgenza di provvedere;

 
copia analogica di documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANGELINI FRANCESCA predisposto e conservato dal Comune
di Rimini ai sensi dell'art 3 bis D.Lgs 82/2005



Proposta deliberativa di Consiglio Comunale n.  4024593 del 15/11/2016

A VOTI ________________________

D E L I B E R A

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile.

 
copia analogica di documento informatico sottoscritto digitalmente da  ANGELINI FRANCESCA predisposto e conservato dal Comune
di Rimini ai sensi dell'art 3 bis D.Lgs 82/2005


